履修予定者 各位

2024 年度集中講義として開講予定だった

「Gender inequality, labor markets and

 employment in contemporary Japan」は、

開講中止となりましたのでお知らせします。

【開講中止】

2024 年度集中講義（8-9 月）

「Gender inequality, labor markets and

 employment in contemporary Japan」

比較教育社会学コース

時間割コード 23-212-40

担当教員：Mary Brinton 先生

2024 年 5 月 22 日

教育学研究科学生支援チーム